Podsiadlik na Przewodniczącą Walnego Zgromadzenia. ---------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.” --------------------------------------  

--------------------------------------------------------------------------------------------------  

Oddano głosy z 35605 (trzydzieści pięć tysięcy sześćset pięć) akcji co stanowi 

97,30 % (dziewięćdziesiąt siedem i trzydzieści setnych procenta) kapitału 

zakładowego tj. 36715 (trzydzieści sześć tysięcy siedemset piętnaście) głosów 

ważnych, wszystkie za powzięciem uchwały, przy braku głosów przeciw oraz 

wstrzymujących się. Sprzeciwów nie zgłoszono.----------------------------------------  

Przewodnicząca Zgromadzenia stwierdziła, że uchwała została powzięta. ----------

[...]

--------------------------------------------------------------------------------------  

1. Pan Zdzisław Stelmasiak. ---------------------------------------------------------------  

2. Pan Adrian Sajdak. ------------------------------------------------------------------  

Oddano głosy z 35605 (trzydzieści pięć tysięcy sześćset pięć) akcji co stanowi 

97,30 % (dziewięćdziesiąt siedem i trzydzieści setnych procenta) kapitału 

zakładowego tj. 36715 (trzydzieści sześć tysięcy siedemset piętnaście) głosów 

ważnych, wszystkie za powzięciem uchwały, przy braku głosów przeciw oraz 

wstrzymujących się. Sprzeciwów nie zgłoszono.----------------------------------------  

Przewodnicząca Zgromadzenia stwierdziła, że uchwała została powzięta. ----------

[...]

Bielsku-Białej, Przewodnicząca Zgromadzenia, stwierdziła, że: ----------------------  

- Zgromadzenie zostało zwołane prawidłowo, -------------------------------------------  

- na Zgromadzeniu reprezentowane jest 35605 (trzydzieści pięć tysięcy sześćset 

pięć) akcji, na ogólną liczbę 36590 (trzydzieści sześć tysięcy pięćset 

dziewięćdziesiąt) akcji, co stanowi 97,30 % (dziewięćdziesiąt siedem i trzydzieści 

setnych procenta) kapitału zakładowego, dysponujących łącznie sumą 36715 

(trzydzieści sześć tysięcy siedemset piętnaście) głosów, -------------------------------  

- nikt z obecnych nie wniósł sprzeciwu co do odbycia Walnego Zgromadzenia, ani 

postawienia poszczególnych spraw na porządku obrad, --------------------------------  

w związku z czym Zgromadzenie jest  zdolne do podjęcia uchwał.

[...]

--------------------------------------------------------------------------------------------------  

Oddano głosy z 35605 (trzydzieści pięć tysięcy sześćset pięć) akcji co stanowi 

97,30 % (dziewięćdziesiąt siedem i trzydzieści setnych procenta) kapitału 

zakładowego tj. 36715 (trzydzieści sześć tysięcy siedemset piętnaście) głosów 

ważnych, wszystkie za powzięciem uchwały, przy braku głosów przeciw oraz 

wstrzymujących się. Sprzeciwów nie zgłoszono.----------------------------------------  

Przewodnicząca Zgromadzenia stwierdziła, że uchwała została powzięta. ----------

[...]

--------------------------------------------------------------------------------------------------  

Oddano głosy z 35605 (trzydzieści pięć tysięcy sześćset pięć) akcji co stanowi 

97,30 % (dziewięćdziesiąt siedem i trzydzieści setnych procenta) kapitału 

zakładowego tj. 36715 (trzydzieści sześć tysięcy siedemset piętnaście) głosów 

ważnych, wszystkie za powzięciem uchwały, przy braku głosów przeciw oraz 

wstrzymujących się. Sprzeciwów nie zgłoszono.----------------------------------------  

Przewodnicząca Zgromadzenia stwierdziła, że uchwała została powzięta. ----------

[...]

---------------------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.” ------------------------------------------  

--------------------------------------------------------------------------------------------------  

Oddano głosy z 20725 (dwadzieścia tysięcy siedemset dwadzieścia pięć) akcji co 

stanowi 56,64 % (pięćdziesiąt sześć i sześćdziesiąt cztery setne procenta)  kapitału 

zakładowego tj. 21835 (dwadzieścia jeden tysięcy osiemset trzydzieści pięć) głosy 

ważne, wszystkie za powzięciem uchwały, przy braku głosów przeciw oraz 

wstrzymujących się. Sprzeciwów nie zgłoszono.----------------------------------------  

Przewodnicząca Zgromadzenia stwierdziła, że uchwała została powzięta  w sposób